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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02213015S

2. Data e Regjistrimit 13/10/2010
3. Emri i Subjektit Zyra e Pëmbarimit Privat TDR Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Çlirimi, Rruga Qemal Stafa, 
pallati 10, shkalla 5, ap.7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ekzekutimin e detyrueshem te titujve ekzekutive, sipas 

dispozitave te Kodit te Procedures Civile, Kodit Civil, dhe 
akteve te tjera ligjore. Veprime te tjera qe perfshijne: 
Kryerjen e njoftimit te akteve gjyqesore dhe dokumenteve 
zyrtare. Njoftimin dhe kryerjen e mbledhjes se detyrimeve 
financiare me mirekuptim, me kerkese te te interesuarve. 
Kryerjen e konstatimeve te fakteve, sendeve dhe dukurive 
lehtesisht te verifikueshme, qe nuk kerkojne njohuri 
specifike teknike sipas legjislacionit ne fuqi, me kerkese te te 
interesuarve. Kryerjen e shitjes se sendeve ne ankand publik 
me kerkese te te interesuarve.
Alda Kodra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2019                Deri: 07/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AldaKodra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla nr 5,  
Kati 11, Apartamenti nr 54 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@tdr.al  
Telefon: 0355 42 42 77 90 35542427790 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-452074-10-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-454008-10-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne CN-454008-10-10, depozitohet vendimi 
nr. 1, date 14.10.2010, per zgjedhjen  dhe miratimin e z. Tedi Malaveci si Drejtor 
Ekzekutiv, i cili mban pergjegjesi teknike dhe profesionale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-794457-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 29.05.2012 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit dhe drejtuesit teknik te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tedi Malaveci")                      Nga data 
"29/05/2012             Ne daten "29/05/2017
eshte larguar administratori:            ("Devis Lushnjari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D9E171-9FD2-4922-A5C8-328A7FA29435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD22489-8898-4808-AFD4-437016C38A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567B3980-88C7-4C1A-A75F-F60CD3C75DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6440AF-C3B8-463F-B471-A904914834BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3768DAE0-8230-4C90-AC33-3E9DE384D806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3768DAE0-8230-4C90-AC33-3E9DE384D806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FB17E2-8044-4A02-B9D8-86811392C5DF
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06/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-004556-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 31.01.2013, ku eshte 
vendosur:1) miratimi i kerkeses per largim nga shoqeria te ortakut te shoqerise z.Tedi 
Malaveci; 2) te caktoje dhe autorizoje permbaruesin gjyqesor privat z.Tedi Malaveci per 
ndjekjen e dosjeve permbarimore,te cilat jane filluar te ekzekutohen prej tij,ne interes dhe 
dobi te shoqerise kundrejt kontratave perkatese te sherbimit te cilat jane lidhur me TDR 
Group nga kreditore te ndryshem deri ne ekzekutim te plote dhe permbushje te detyrimeve 
kontraktore;3) emerimin e z.Rigels Bejko si administrator te ri te shoqerise,i cili e merr 
kete detyre ne daten 04.02.2013.Depozitim i kontrates se shitblerjes se kuotave Nr.157 
Rep. Nr.26 Kol date 04.02.2013, per transferimin e kuotave ne masen 34% ne favor te 
z..Rigels Bejko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Tedi Malaveci")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rigels Bejko")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.000,00")            u be              ("67.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rigels Bejko")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("67,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rigels Bejko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("67,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rigels Bejko")                      Nga data "04/02/2013             
Ne daten "04/02/2018
eshte larguar administratori:            ("Tedi Malaveci")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-010721-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te aktiviteit si dhe deklarimi i 
numrit te kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("35542427790")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla nr.5, Kati 11-te, Nr.54.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla Nr.5, Ap.17.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A28C838-FF0B-4DBB-A4DD-1C6853E537D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F89338-BAF5-4ECB-A1ED-7EA01AF6BD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E6A89C-0A73-48EA-AC84-CC766BE79A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E6A89C-0A73-48EA-AC84-CC766BE79A79
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-100462-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 13.05.2013, ku eshte vendosur 
shitja e 17% te kuotave te Rigels Bejko ne favor te Devis Lushnjari dhe emerim i Devis 
Lushnjari si administrator.Depozitim i Kontrate  Nr.1821 Rep., Nr.223 Kol., date 
13.05.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rigels Bejko")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("67.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rigels Bejko")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("67,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rigels Bejko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("67,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Devis Lushnjari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Devis Lushnjari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Devis Lushnjari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Devis Lushnjari")                      Nga data 
"13/05/2013             Ne daten "13/05/2018
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rigels Bejko")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te dy administratoret do te 
veprojne sebashku ne perfaqesimin e shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-146897-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së ortakëve, Nr. 6, datë 
28.06.2013, që vendos largimin e drejtorit ekzekutiv dhe emërimin e një dretori ekzekutiv 
të ri.
Koment ishte            ("Ne CN-454008-10-10, depozitohet vendimi nr. 1, date 14.10.2010, 
per zgjedhjen  dhe miratimin e z. Tedi Malaveci si Drejtor Ekzekutiv, i cili mban 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F0A70D-3221-4398-926E-14429DB8F27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F0A70D-3221-4398-926E-14429DB8F27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A308B4E6-C0B2-479B-A8AD-3FE41F09E8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB7941C-C563-4C1C-A204-645417AB5E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD2A20D-340D-4E14-9FB0-31E63F3A32CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD2A20D-340D-4E14-9FB0-31E63F3A32CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C6CDD6-E2CF-434D-A4C6-43FD21B2C577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF0BF07-F1AD-4184-A350-7BCDF1B94E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64FD300-7C1F-4DC6-963C-EFED776EC8B7
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pergjegjesi teknike dhe profesionale.")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-179764-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve nr.7, date 28.08.2013, ne te 
cilin eshte vendosur:1-Te miratoje propozimin  me te cilin shoqeria,  “TDR Group”sh.p.k.,  
te perfaqesohet nga te dy administratoret sëbashku ose nga secili prej tyre me vete, per 
kryerjen e te gjitha veprimeve e nevojshme per llogari te shoqerise ne funksion te 
mbarevajtjes se punes se saj.2- Marrdheniet e tjera juridike – civile qe rregullohen nga 
statute i shoqerise mbeten te pandryshuara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Devis Lushnjari")                    , 
Competence ishte                      ("Te dy administratoret do te veprojne sebashku ne 
perfaqesimin e shoqerise.")            u be              ("Shoqeria "TDR Group" Sh.p.k te 
perfaqesohet nga te dy administratoret se' bashku ose nga secili prej tyre me vete, per 
kryerjen e te gjitha veprimeve e nevojshme per llogari te shoqerise ne funksion te 
mbarevajtjes se punes se saj")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rigels Bejko")                    , 
Competence ishte                      ("Te dy administratoret do te veprojne sebashku ne 
perfaqesimin e shoqerise.")            u be              ("Shoqeria "TDR Group" Sh.p.k te 
perfaqesohet nga te dy administratoret se' bashku ose nga secili prej tyre me vete, per 
kryerjen e te gjitha veprimeve e nevojshme per llogari te shoqerise ne funksion te 
mbarevajtjes se punes se saj")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573547-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D49191-D743-48B9-B41B-36089E1412E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48C7C1B-B421-4EAB-98E6-842E145026FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B5C9FD-AD06-4312-92BB-F4EAF55100A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B5C9FD-AD06-4312-92BB-F4EAF55100A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65295471-B428-46C2-A63E-0559427CF77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65295471-B428-46C2-A63E-0559427CF77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DC7C37-2798-49C5-97A3-220484F7CA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36732158-8BDF-43C8-BC70-35D0597AAA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A87D83-D73B-4D4F-A1D5-77A559271DEC
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Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

08/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-920371-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-999906-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 09.04.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi, Rruga Qemal Stafa, pallati 10, shkalla 5, ap.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla nr.5, Kati 11-te, Nr.54.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-068617-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.05.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla nr 5,  Kati 11, Apartamenti nr 54;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FE1790-59F7-4403-82A3-8A8CFB168EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565A5CA1-3EF2-46EE-ABAC-A2695F0B6923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87208C0-BB3B-4947-82E2-A79B1722299B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59AC1FE-7302-42E1-8949-CB154971E1E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3CD394-FBD0-49BA-BD0B-DD831CC0D8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9B6390-5314-4730-8435-188B953E1D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB189F05-F946-47BB-91E5-78927E66E7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267F3833-89E0-47D7-9A16-9A2FCB555AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB57630-1F50-4B01-8530-5340CA840BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F58C85D-DC15-4195-B88D-983BD23C4553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F58C85D-DC15-4195-B88D-983BD23C4553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25639866-9856-4F10-8478-CB8D3BB73F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C414D1-893F-41CB-8E17-B463347DE76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B559470-E15E-40D9-B6CC-C20208A0480B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B559470-E15E-40D9-B6CC-C20208A0480B
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Dokumenti i autorizimit

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130917-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168454-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-444079-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
27.11.2015, ne te cilin eshte vendosur:  Pranimi i doreheqjes se administratorit te shoqerise 
z. Rigels Bejko.Kalimi i funksioneve , detyrave dhe kompetencave te mbajtura nga z. 
Rigels Bejko ne favor te administratorit tjeter te shoqerise z. Devis Lushnjari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Rigels Bejko")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-565216-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.02.2016 ku eshte vendosur: Emerimi i administratorit te shoqerise Rigels Bejko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rigels Bejko")                      Nga data 
"19/02/2016             Ne daten "19/02/2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9E4A2A-25D9-4FB3-A7FB-D55C3B51E769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40789E30-9B5F-42F7-B222-0C756D51BCF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0207A56-54E9-4809-BAD3-0EE7B35ED6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742F9E3D-2189-4ADC-9AA1-6BA4BDD32D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329A6C5E-ADE9-4499-8E9C-B503FE6BCAC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9953F112-DDD1-428C-87EE-C5271E93D3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C77E411-B5E0-465B-B22A-C5E200FC3258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0496D79-96A1-4562-96A9-5B0225577A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0496D79-96A1-4562-96A9-5B0225577A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02EE3672-1FB7-435E-A1EA-6300588D64E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD01A1A-5C28-4A1C-AD6F-8A20D08E410A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861020-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407859-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891413-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278839-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
TDR Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I  ASAMBLESE TDR.pdf
TDR Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
TDR Shenimet shpjeguese PF 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5D8547-784B-4606-8EC7-046D411A6F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4918DF33-6A40-48D6-92E4-18F1C877F850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4918DF33-6A40-48D6-92E4-18F1C877F850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF68B4E-0261-4651-B003-9EE267770020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7501DF2-E4F5-4FA6-A146-56B4237A21F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51063C7-09FF-4825-AA92-6FC71653FAB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28745BEA-9000-4368-9B56-B3FE5BCF6528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB876A21-4FB8-4C49-AD0C-E1E978DC9E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA9CB80-7DF1-47B5-8CB0-F8A0AD6EEC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91359C06-17E6-4491-BA34-1285E53A8878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154017C7-77F8-4216-BCE3-B235BCF9E945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31E0D2E-F20C-4EB4-9314-9B62B1A2B861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB4A16F-B2C7-4319-9294-F6A46508ED7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66CA857-442F-4717-9A95-1A7AE8F78293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66CA857-442F-4717-9A95-1A7AE8F78293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C13A02-4278-42D1-9469-CC1494C75461
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11/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-365859-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 02.10.2019, të asamblesë 
së ortakëve, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 50% të kuotave të ortakut Z. Devis 
Lushnjari dhe 50% të kuotave të ortakut Z. Rigels Bejko të cilët zotërojnë në shoqërinë 
"TDR Group" sh.p.k.   2- Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 07.10.2019, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Pranimi i dorëheqjes së z. Devis Lushnjari dhe z. 
Rigels Bejko nga pozicioni i administratorëve të shoqërisë dhe emërimi i znj. Alda Kodra 
në postin e Administratorit të Shoqërisë. 2- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave 
Nr.1393 Rep.,Nr.701 Kol., datë 03.10.2019, ndërmjet palës  shitëse z. Devis Lushnjari dhe 
z. Rigels Bejko  me palën blerëse znj. Alda Kodra. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("office@tdr.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alda Kodra")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Rigels Bejko")         
eshte larguar ortaku:            ("Devis Lushnjari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alda Kodra")                      Nga data "07/10/2019             
Ne daten "07/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Devis Lushnjari")         
eshte larguar administratori:            ("Rigels Bejko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563090-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
TDR1.Pasqyra e Pozicionit Financia.xlsx
TDR Bilanci 2019 Format i Ri_Me firme.pdf
TDR 2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
TDR vendim Ortaku 29.06.2020 per Pf.2019.pdf

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621667-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.11.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. Ndryshimin e te dhenave 
vullnetare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD8D97F-3DD9-4AFF-82B1-46BC3D80AC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DCB5BA-26D3-47AF-A8A0-86F6A1943A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DCB5BA-26D3-47AF-A8A0-86F6A1943A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959E083E-BEFF-4425-A459-989D074CCC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37764347-F616-4671-90E3-A3E1CB8A039A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785FEC85-FECE-4FF5-AA47-E88CACF1C7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7999B787-E84C-4712-BC5A-D9F7B758FB1E
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Telefon ishte            ("0672279928")          u be            ("0355 42 42 77 90")         
E-Mail ishte            ("office@tdr.al")          u be            ("info@tdr.al")         
Objekti ishte            ("Ekzekutimi i titujve ekzekutive sipas ligjit 10030, Dt.11.12.2008, 
"Per Sherbimin Permbarimor Gjyqesor Privat".")          u be            ("Ekzekutimin e 
detyrueshem te titujve ekzekutive, sipas dispozitave te Kodit te Procedures Civile, 
Kodit Civil, dhe akteve te tjera ligjore. Veprime te tjera qe perfshijne: Kryerjen e 
njoftimit te akteve gjyqesore dhe dokumenteve zyrtare. Njoftimin dhe kryerjen e 
mbledhjes se detyrimeve financiare me mirekuptim, me kerkese te te interesuarve. 
Kryerjen e konstatimeve te fakteve, sendeve dhe dukurive lehtesisht te verifikueshme, 
qe nuk kerkojne njohuri specifike teknike sipas legjislacionit ne fuqi, me kerkese te te 
interesuarve. Kryerjen e shitjes se sendeve ne ankand publik me kerkese te te 
interesuarve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742111-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje  nr 1.pdf
TDR Bilanc 2020.pdf
1.Pasqyra e Pozicionit Financia.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

27/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775043-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 Prot, datë 25.08.2021 për 
ndryshimin e emrit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("TDR Group")          u be            ("Zyra e Pëmbarimit 
Privat TDR Group")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950347-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA581E0-1771-488C-B12F-8E4989A46388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA581E0-1771-488C-B12F-8E4989A46388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33645F67-EFAD-4FBF-843C-95100E802A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28081074-03F4-46E7-BCD8-34777A1CECAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A5FB3B-9555-4B58-A382-485BA6E5C921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD91EB9E-0DA0-428F-B4D7-54B0E2429A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29259A2C-0D9F-4DC9-B860-B9DA4AED0B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A816EC-1DCB-4B38-9912-86BB97408DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A816EC-1DCB-4B38-9912-86BB97408DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C2B5E4-1F36-4AA2-977F-E01CC2005590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A38EF94-7438-4C3F-B07D-FA769AD48EAD


11

Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
TDR Bilanc 2021.pdf
1.Pasqyra e Pozicionit Financia.xlsx
TDR Vendim Ortaku per PF.2021.pdf

Datë: 29/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8A0493-EA00-46B4-88F5-B3FB1D7066C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C6B3A2-F5D0-4835-8D0A-75B90681AD53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760963F3-98E1-418A-A175-C1923E05124C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5FEE7C-27FB-4E4D-9029-801656EA7F29

